
Oddelenie školstva a telesnej kultúry MsÚ Bardejov  
Okresná rada Slovenskej asociácie športu na školách v Bardejove 
Školský športový klub Jána Amosa Komenského v Bardejove 
Bardejovský šachový klub Bardejov 
Seniorcentrum Bardejov  
 
 
Riaditeľstvám ZŠ 
v  okrese  B a r d e j o v        Bardejov, 30.09.2015 
 
 
 

V Y H O D NO T E N I E 
1. turnaja Školskej šachovej ligy 2015/2016 v rámci GPX mládeže  

 
 
Usporiadatelia  : OR SAŠŠ Bardejov, ŠŠK JAK Bardejov, BŠK Bardejov a Seniorcentrum   
Miesto        : Bardejov, Seniorcentrum, Toplianska 9  
Termín:  : 5. októbra 2015 o 8.00 hodine  
Riaditeľ      : Ľuboš Tokarčík 
Funkcionári    : Mgr. Anton Dubovecký, predseda OR SAŠŠ, zást. riad. turnaja 
        Mgr. Alena Malegová, OŠaTK MsÚ, zást. riad. turnaja 

  Mgr. Ivan Dzuriš - hlavný rozhodca,  
      Jozef Kočiško - rozhodca  

                     Mgr, Stanislav Škerlík - programátor 
Predpis   : Hralo sa podľa platných šachových pravidiel, súťažného poriadku a rozpisu  
      Školskej šachovej ligy žiakov a žiačok základných škôl 2015/2016 a GPX  
Účastníci  : žiaci a žiačky narodení 1.1.2000 a mladší  
Kategórie pre GPX : do 8, 11 a 14  rokov 
Systém        : švajčiarsky v jedenej skupine na 7 kôl s tempom 2x15 minút  
 
Poradie ZŠ:  
Por. Meno Typ Narodený Elo Klub Body 

1 Ferková Dominika D14 02.04.2002 1839 BŠK Bardejov 6,5 
2 Jenčopaľa Alexander C14 16.10.2004 1382 BŠK Bardejov 5,5 
3 Tokarčík Patrik C11 25.09.2006 1419 BŠK Bardejov 5 
4 Rybovič Damián - 08.02.2001 1000 ZŠ B. Krpalca Bardejov 5 
5 Angelovič Adrián C14 27.09.2002 1000 ZŠ Raslavice 5 
6 Tokarčíková Diana D14 20.11.2004 1434 BŠK Bardejov 4,5 
7 Tejová Alexandra - 02.02.2001 1516 ZŠ B. Krpalca Bardejov 4 
8 Čech Jakub C14 04.05.2002 1000 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
9 Harčár Róbert - 05.07.2001 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 4 
10 Novák Martin - 25.04.2001 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 4 
11 Furman Maximilián C11 19.04.2005 1185 BŠK Bardejov 3,5 
12 Ondek Tomáš C14 28.03.2002 1000 ZŠ Raslavice 3,5 
13 Jusko Martin C14 11.11.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3,5 
14 Baláž Peter - 21.11.2000 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3,5 
15 Tokarčík Ján C8 16.11.2009 1000 MŠ Hrabské 3 
16 Hudák Adrián C14 12.12.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3 
17 Lenártová Stanislava - 29.05.2001 1000 ZŠ Raslavice 3 
18 Bujnáková Antónia D14 16.10.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3 
19 Mizerák Šimon C14 27.05.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3 
20 Vertaľ Jozef C14 13.08.2002 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 2,5 



21 Angelovičová Alexandra D14 31.08.2003 1000 ZŠ Raslavice 2 
22 Kmec Ivan - 23.07.2001 1000 ZŠ Raslavice 2 
23 Kotľár Marián C8 17.11.2009 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 1 
24 Gura Andrej C8 21.12.2007 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 0 

 
Poradie 1. turnaja ŠSL žiakov:  
Por. Meno ŠŠL Narodený Elo Klub Body 

1 Jenčopaľa Alexander 23,5 16.10.2004 1382 ZŠ B. Krpalca Bardejov 5,5 
2 Tokarčík Patrik 22 25.09.2006 1419 ZŠ B. Krpalca Bardejov 5 
3 Rybovič Damián 21 08.02.2001 1000 ZŠ B. Krpalca Bardejov 5 
4 Angelovič Adrián 20 27.09.2002 1000 ZŠ Raslavice 5 
5 Čech Jakub 18 04.05.2002 1000 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
6 Harčár Róbert 17 05.07.2001 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 4 
7 Novák Martin 16 25.04.2001 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 4 
8 Furman Maximilián 14,5 19.04.2005 1185 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3,5 
9 Ondek Tomáš 13,5 28.03.2002 1000 ZŠ Raslavice 3,5 
10 Jusko Martin 12,5 11.11.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3,5 
11 Baláž Peter 11,5 21.11.2000 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3,5 
12 Tokarčík Ján 10 16.11.2009 1000 MŠ Hrabské 3 
13 Hudák Adrián 9 12.12.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3 
14 Mizerák Šimon 8 27.05.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3 
15 Vertaľ Jozef 6,5 13.08.2002 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 2,5 
16 Kmec Ivan 5 23.07.2001 1000 ZŠ Raslavice 2 
17 Kotľár Marián 3 17.11.2009 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 1 
18 Gura Andrej 1 21.12.2007 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 0 

 
Poradie 1. turnaja ŠSL žiačok:  
Por. Meno ŠŠL Narodený Elo Klub Body 

1 Ferková Dominika 12,5 02.04.2002 1839 BŠK Bardejov 6,5 
2 Tokarčíková Diana 9,5 20.11.2004 1434 BŠK Bardejov 4,5 
3 Tejová Alexandra 8 02.02.2001 1516 ZŠ B. Krpalca Bardejov 4 
4 Lenártová Stanislava 6 29.05.2001 1000 ZŠ Raslavice 3 
5 Bujnáková Antónia 5 16.10.2004 1000 CZŠ sv. Egídia Bardejov 3 
6 Angelovičová Alexandra 3 29.05.2001 1000 ZŠ Raslavice 2 

 
Poradie 1. turnaja ŠŠL družstiev ZŠ  
Por. Družstvo hráči body ŠŠL 

1 ZŠ B. Krpelca Bardejov A Jenčopaľa 5,5, Tokarčík 5, Rybovič 5 15,5 8 
2 ZŠ B. Krpelca Bardejov B Tokarčíková 4,5, Tejová 4, Čech 4 12,5 7 
3 CZŠ sv. Egídia Bardejov A Harčár 4, Novák 4, Furman 4 12 6 
4 ZŠ Raslavice A Angelovič 5, Ondek 3,5, Lenártová 3 11,5 5 
5 CZŠ sv. Egídia Bardejov B Jusko 3,5, Baláž 3,5, Hudák 3 10 4 
6 CZŠ sv. Egídia Bardejov C Bujňáková 3, Mizerák 3, Vertaľ 2,5 8,5 3 
7 ZŠ Raslavice B Angelovičová 2, Kmec 2 4 2 
8 CZŠ sv. Egídia Bardejov D Kotľár 1, Gura 0  1 1 

 
Stredné školy 

Open – konečné poradie 
P. Ž. Meno Elo Dát. Nar Škola 1 2 3 4 5 6 Body SB 
1  Holtman Teodor 2104 22.08.1998 Gymn. L. S. Bardejov *  0 1 1 1 1 4 7,50 

2  Duleba Daniel 1000 20.08.1996 Gymn. L. S. Bardejov 1 *  0  ½ 1 1 3,5 7,00 



3  Zuscin Martin 1923 10.01.1999 Gymn. L. S. Bardejov 0 1 *  ½ 1 1 3,5 6,50 

4  Buzinkay Adam 1816 01.12.1998 Gymn. L. S. Bardejov 0 ½ ½ *  ½ ½ 2 4,50 

5-6  Barútová Jana 1000 22.06.1999 SŠ J. Henyscha Bardejov 0 0 0 ½ *  ½  1 1,50 

5-6  Desák Oliver 1000 04.08.1999 SŠ J. Henyscha Bardejov 0 0 0 ½ ½ *  1 1,50 
 
Žiaci SŠ 
Por. Meno Elo Narodený Škola Body 

1 Holtman Teodor 2104 22.08.1998 Gymn. L. S. Bardejov 4 
2 Duleba Daniel 1000 20.08.1996 Gymn. L. S. Bardejov 3,5 
3 Zuscin Martin 1923 10.01.1999 Gymn. L. S. Bardejov 3,5 
4 Buzinkay Adam 1816 01.12.1998 Gymn. L. S. Bardejov 2 
5 Desák Oliver 1000 04.08.1999 SŠ J. Henyscha Bardejov 0 

 
Žiačky SŠ 
Por. Meno Elo Dát. nar Škola Body 

1 Barútová Jana 1000 22.06.1999 SŠ J. Henyscha Bardejov 1 

 
 
                           Mgr. Anton Dubovecký, v. r.                                                Ľuboš Tokarčík 
                                  predseda OR SAŠŠ                                                         riaditeľ turnaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oddelenie školstva a telesnej kultúry MsÚ Bardejov  
Okresná rada Slovenskej asociácie športu na školách v Bardejove 
Školský športový klub Jána Amosa Komenského v Bardejove 
Bardejovský šachový klub Bardejov 
Seniorcentrum Bardejov  
 
 
Riaditeľstvám ZŠ a SŠ 
v  okrese  B a r d e j o v        Bardejov, 30.10.2015 
 
 
 

P R O P O Z Í C I E 
2. turnaja Školskej šachovej ligy 2015/2016 

 
 
Usporiadatelia  : OR SAŠŠ Bardejov, ŠŠK JAK Bardejov, BŠK Bardejov a Seniorcentrum   
Miesto       : Bardejov, Seniorcentrum, Toplianska 9  
Termín: : 10. novembra 2015 (utorok) o 8.00 hodine  
Prihlášky :do 9. novembra 2015 na adresu: Mgr. A. Dubovecký, e-mail: dubovecky@cigybar.sk,  

  mobil: 0904675560   
Riaditeľ     : Ľuboš Tokarčík 
Funkcionári   : Mgr. Anton Dubovecký, predseda OR SAŠŠ, zást. riad. turnaja 
     Mgr. Alena Malegová, OŠaTK MsÚ, zást. riad. turnaja 

   Mgr. Ivan Dzuriš - hlavný rozhodca,  
   Jozef Kočiško - rozhodca  

                  Mgr, Stanislav Škerlík - programátor 
Prezentácia : od 7.30 do 7.50 hodiny v hracej miestnosti 
Úhrada nákladov: Účastníci štartujú na vlastné náklady 
Predpis  : Hrá sa podľa platných šachových pravidiel, súťažného poriadku  a rozpisu Školskej  

  šachovej ligy žiakov a žiačok základných škôl 2015/2016  
Účastníci : žiaci a žiačky základných škôl a šachových klubov narodení 1.1.2000 a mladší.,  

  žiaci a žiačky stredných škôl narodení 1.1.1996 a mladší 
                            Počet hráčov zo škôl bez obmedzenia, ale musia byť včas prihlásení. 
Kategórie : samostatné turnaje pre žiakov a žiačky, v prípade nízkej účastí spoločný turnaj 

  - žiaci a žiačky ZŠ narodení 1.1.2000 a mladší 
  - žiaci a žiačky SŠ narodení 1.1.1996 a mladší 
  - vyhodnotenie družstiev škôl, jedno družstvo tvorí 1 žiak a 1 žiačka.   Poradie     
    družstiev tvorí súčet bodov (pri rovnosti bodov súčet pomocných hodnotení)  
    najlepšie ho žiaka a najlepšej žiačky v celkovom poradí 

Systém        : Hrá sa podľa pravidiel FIDE pre rýchly šach (rapid), švajčiarskym  systémom, 7 kôl  
   s tempom 2x15 minút.  

Odmeny            : Diplomy pre troch najúspešnejších jednotlivcov v každej kategórii. 
Predpokladané ukončenie : 12.00 – 12.30 h 
 
 
 
 
                           Mgr. Anton Dubovecký, v. r.                                                Ľuboš Tokarčík 
                                  predseda OR SAŠŠ                                                         riaditeľ turnaja 
 
 
 
 
 



Oddelenie školstva a telesnej kultúry MsÚ Bardejov  
Okresná rada Slovenskej asociácie športu na školách v Bardejove 
Školský športový klub Jána Amosa Komenského v Bardejove 
Bardejovský šachový klub Bardejov 
Seniorcentrum Bardejov  
 
 
Riaditeľstvám ZŠ a SŠ 
v  okrese  B a r d e j o v        Bardejov, 11.11.2015 
 
 

V Y H O D N O T E N I E 
2. turnaja Školskej šachovej ligy 2015/2016 

 
 
Usporiadatelia   : OR SAŠŠ Bardejov, ŠŠK JAK Bardejov, BŠK Bardejov a Seniorcentrum   
Miesto        : Bardejov, Seniorcentrum, Toplianska 9  
Termín:  : 10. novembra 2015  
Riaditeľ      : Ľuboš Tokarčík 
Funkcionári   : Mgr. Anton Dubovecký, predseda OR SAŠŠ, zást. riad. turnaja 
     Mgr. Alena Malegová, OŠaTK MsÚ, zást. riad. turnaja 

   Mgr. Ivan Dzuriš - hlavný rozhodca,  
                  Mgr, Stanislav Škerlík - programátor 
Predpis   : Podľa platných pravidiel FIDE pre rýchly šach (rapid) a rozpisu Školskej  

  šachovej ligy žiakov a žiačok základných škôl 2015/2016  
Účastníci  : žiaci a žiačky základných škôl a šachových klubov narodení 1.1.2000 a mladší.,  

  žiaci a žiačky stredných škôl narodení 1.1.1996 a mladší 
Systém        : švajčiarsky na 7 kôl s tempom 2x15 minút  
Odmeny            : Diplomy pre troch najúspešnejších jednotlivcov v každej kategórii a drobné vecné  
                            ceny 
 
Poradie 2. turnaja:  
Por. Meno Typ Narodený Elo Klub Body 

1 Zuščin Martin - 10.01.1999 1954 Gymnázium LS Bardejov 7 
2 Duleba Daniel - 20.08.1996 1000 Gymnázium LS Bardejov 5,5 
3 Holtman Teodor - 22.08.1998 2178 Gymnázium LS Bardejov 5,5 
4 Barútová Jana - 22.06.1999 1000 Spojená škola J. Henyscha Bardejov 5 
5 Rybovič Damián - 08.02.2001 1000 ZŠ B. Krpalca Bardejov 4,5 
6 Petrišáková Katarína - 31.08.2001 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 4,5 
7 Tokarčík Patrik C11 25.09.2006 1403 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
8 Tejová Alexandra - 02.02.2001 1516 ZŠ B. Krpalca Bardejov 4 
9 Sikorčinová Viktória - 22.09.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 4 
10 Jenčopaľa Alexander C14 16.10.2004 1564 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
11 Angelovič Adrián C14 27.09.2002 1000 ZŠ Raslavice 4 
12 Chovancová Antónia - 16.10.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 4 
13 Špirko Ján - 27.07.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 4 
14 Čech Jakub C14 04.05.2002 1000 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
15 Tokarčíková Diana D14 20.11.2004 1404 ZŠ B. Krpelca Bardejov 3,5 
16 Hübler Matej - 24.04.1998 1000 Gymnáziu LS Bardejov 3,5 
17 Tokarčík Ján C8 16.11.2009 1000 MŠ Hrabské 3,5 
18 Desák Oliver - 04.08.1999 1000 Spojená škola J. Henyscha Bardejov 3,5 
19 Billy Benedikt C14 29.09.2002 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 3 
21 Angelovičová Alexandra D14 31.08.2003 1000 ZŠ Raslavice 3 



22 Kočerha Dávid C14 20.07.2002 1000 ZŠ Raslavice 3 
23 Kočerha Damián  08.05.2001 1000 ZŠ Raslavice 2,5 
24 Ondek Tomáš C14 28.03.2002 1000 ZŠ Raslavice 2,5 
25 Katrinič Adam C14 02.01.2002 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 2,5 
26 Mackanič Adam C14 23.04.2002 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 2 
27 Lenártová Stanislava - 29.05.2001 1000 ZŠ Raslavice 2 
28 Hudák Matúš - 23.09.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 1,5 
29 Pangrác Daniel C14 09.02.2004 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 1,5 
30 Kmec Ivan - 23.07.2001 1000 ZŠ Raslavice 1 

 
Žiaci ZŠ:  
Por. Meno ŠŠL Narodený Elo Klub Body 

1 Rybovič Damián 19 08.02.2001 - ZŠ B. Krpelca Bardejov 5 
2 Tokarčík Patrik 17 25.09.2006 1403 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
3 Jenčopaľa Alexander 16 16.10.2004 1564 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
4 Angelovič Adrián 15 27.09.2002 1000 ZŠ Raslavice 4 
5 Čech Jakub 14 04.05.2002 1000 ZŠ B. Krpelca Bardejov 4 
6 Tokarčík Ján 12,5 16.11.2009 1000 MŠ Hrabské 3,5 
7 Billy Benedikt 11 29.09.2002 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 3 
8 Kočerha Dávid 10 20.07.2002 1000 ZŠ Raslavice 3 
9 Kočerha Damián 8,5 08.05.2001 1000 ZŠ Raslavice 2,5 
10 Ondek Tomáš 7,5 28.03.2002 1000 ZŠ Raslavice 2,5 
11 Katrinič Adam 6,5 02.01.2002 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 2,5 
12 Mackanič Adam 5 23.04.2002 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 2 
13 Pangrác Daniel 3,5 09.02.2004 1000 ZŠ Wolkerova Bardejov 1,5 
14 Kmec Ivan 2 23.07.2001 1000 ZŠ Raslavice 1 

 
Žiačky ZŠ:  
Por. Meno Typ Narodený Elo Klub Body 

1 Petrišáková Katarína 9,5 31.08.2001 - ZŠ Wolkerova Bardejov 4,5 
2 Tejová Alexandra 8 02.02.2001 1516 ZŠ B. Krpalca Bardejov 4 
3 Tokarčíková Diana 6,5 20.11.2004 1404 ZŠ B. Krpelca Bardejov 3,5 
4 Angelovičová Alexandra 5 31.08.2003 1000 ZŠ Raslavice 3 
5 Lenártová Stanislava 3 29.05.2001 1000 ZŠ Raslavice 2 

 
Poradie 2. turnaja ŠŠL družstiev  
Por. Družstvo hráči body ŠŠL 

1 ZŠ B. Krpelca Bardejov A Rybovič 4,5, Tokarčík 4, Tejová 4 12,5 6 
2 ZŠ B. Krpelca Bardejov B Jenčopaľa 4, Čech 4, Tokarčíková 3,5 11,5 5 

3-4 ZŠ Wolkerova Bardejov A Petrišáková 4,5, Billy 3, Katrinič 2,5 10 3,5 
3-4 ZŠ Raslavice A Angelovič 4, Angelovičová 3, Kočerha Dávid 3 10 3,5 
5 ZŠ Raslavice B Kočerha Damián 2,5, Ondek 2,5, Lenártová 2 7 2 
6 ZŠ Wolkerova Bardejov B Mačkanic 2, Pankrác 1,5 3,5 1 

 
Žiaci SŠ:  
Por. Meno ŠŠL Narodený Elo Klub Body 

1 Zuščin Martin 14 10.01.1999 1954 Gymnázium LS Bardejov 7 
2 Duleba Daniel 11,5 20.08.1996 1000 Gymnázium LS Bardejov 5,5 
3 Holtman Teodor 10,5 22.08.1998 2178 Gymnázium LS Bardejov 5,5 
4 Špirko Ján 8 27.07.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 4 
5 Hübler Matej 6,5 24.04.1998 1000 Gymnáziu LS Bardejov 3,5 



6 Desák Oliver 5,5 04.08.1999 1000 Spojená škola J. Henyscha Bardejov 3,5 
7 Hudák Matúš 2,5 23.09.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 1,5 

 
Žiačky SŠ:  
Por. Meno ŠŠL Narodený Elo Klub Body 

1 Barútová Jana 8 22.06.1999 1000 Spojená škola J. Henyscha Bardejov 5 
2 Sikorčinová Viktória 6 22.09.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 4 
3 Chovancová Antónia 5 16.10.1997 1000 Gymnáziu LS Bardejov 4 

 
Žiaci ZŠ po 2 turnajoch:  
Por. Hráč Škola, klub    1 2 3 4 5 6 Spolu 

1 Rybovič Damián ZŠ B. Krpelca 21 19     40 
2 Jenčopaľa Alexander ZŠ B. Krpelca 23,5 16     39,5 
3 Tokarčík Patrik ZŠ B. Krpelca 22 17     39 
4 Angelovič Adrián  ZŠ Raslavice 20 15     35 
5 Čech Jakub ZŠ B. Krpelca 18 14     32 

6 Tokarčík Ján  MŠ Hrabské 10 12,5     22,5 
7 Ondek Tomáš  ZŠ Raslavice 13,5 7,5     21 
8 Harčár Róbert  CZŠ sv. Egídia 17 -     17 
9 Novák Martin  CZŠ sv. Egídia 16 -     16 
10 Furman Maximilián  CZŠ sv. Egídia 14,5 -       14,5 
11 Jusko Martin  CZŠ sv. Egídia 12,5 -     12,5 
12 Baláž Peter  CZŠ sv. Egídia 11,5 -      11,5 
13 Billy Benedikt CZŠ sv. Egídia - 11     11 
14 Kočerha Dávid ZŠ Raslavice - 10     10 
15 Hudák Adrián  CZŠ sv. Egídia 9 -         9 
16 Kočerha Damián  ZŠ Raslavice - 8,5       8,5 
17 Mizerák Šimon  CZŠ sv. Egídia 8 -     8 
18 Kmec Ivan  ZŠ Raslavice 5 2     7 

19-20 Katrinič Adam ZŠ Wolkerova - 6,5     6,5 
19-20 Vertaľ Jozef  CZŠ sv. Egídia 6,5 -     6,5 

21 Mackanič Adam ZŠ Wolkerova - 5     5 
22 Pangrác Daniel ZŠ Wolkerova - 3,5     3,5 
23 Kotľár Marián  CZŠ sv. Egídia 3 -     3 
24 Gura Andrej  CZŠ sv. Egídia 1 -     1 

 
Žiačky ZŠ po 2 turnajoch:  
Por. Hráč Škola, klub 1 2 3 4 5 6 Spolu 
1-2 Tejová Alexandra ZŠ B. Krpelca 8 8     16 
1-2 Tokarčíková Diana  ZŠ B. Krpelca 9,5 6,5     16 
3 Ferková Dominika  ZŠ a MŠ Pod Vinbargom 12,5 -     12,5 
4 Petrišáková Katarína ZŠ Wolkerova - 9,5     9,5 
5 Lenártová Stanislava   ZŠ Raslavice 6 3     9 
6 Angelovičová Alexandra ZŠ Raslavice 3 5     8 
7 Bujnáková Antónia  CZŠ sv. Egídia 5 -     5 

 
Poradie družstiev po 2 turnajoch 
Por. Škola, klub 1 2 3 4 5 6 Spolu 

1 ZŠ B. Krpelca Bardejov 8 6     14 
2 ZŠ B. Krpelca Bardejov B  7 5     12 
3 ZŠ Raslavice 5 3,5     8,5 



4 CZŠ sv. Egídia Bardejov 6 -     6 
5-6 CZŠ sv. Egídia Bardejov B 4 -     4 
5.6 ZŠ Raslavice B 2 2     4 
7 ZŠ Wolkerova Bardejov - 3,5     3,5 
8 CZŠ sv. Egídia Bardejov C  3 -     3 
9 ZŠ Raslavice B - 2     2 

10-11 CZŠ sv. Egídia Bardejov D 1 -     1 
10-11 ZŠ Wolkerova Bardejov B - 1     1 
 
Žiaci SŠ po 2 turnajoch:  
Por. Hráč Škola, klub 1 2 3 4 5 6 Spolu 

1 Zuščin Martin Gymnázium L. S. 6,5 14     20,5 
2 Holtman Teodor Gymnázium L. S. 9 10,5     19,5 
3 Duleba Daniel Gymnázium L. S. 7,5 11,5     19 
4 Špirko Ján  Gymnázium L. S. - 8     8 
5 Desák Oliver  SŠ J. Henyscha  2 5,5     7,5 
6 Hübler Matej  Gymnázium L. S. - 6,5     6,5 
7 Buzinkay Adam  Gymnázium L. S. 4 -     4 
8 Husák Matúš Gymnázium L. S. - 2,5     2,5 

 
Žiačky SŠ po 2 turnajoch:  
Por. Hráč Škola, klub 1 2 3 4 5 6 Spolu 

1 Batútová Jana SŠ J. Henyscha  2 8     10 
2 Sikorčinová Viktória Gymnázium L. S. - 6     6 
3 Chovancová Antónia Gymnázium L. S. - 5     5 

 
Poznámka: 3. turnaj ŠŠL bude 9. decembra 2015 (streda). 
 
 
 
                           Mgr. Anton Dubovecký, v. r.                                                Ľuboš Tokarčík 
                                  predseda OR SAŠŠ                                                         riaditeľ turnaja 
 


